
ESTADO No. 54

FECHA: 26 DE MAYO DE 2016

No. NUMERO DE PROCESO ACCIONANTE ACCIONADO ACTUACION 
FECHA DE 

SALIDA

1 2016-048 ERNESTINA AYALA UNIDAD ATENCIÓN VICTIMAS ADMITE TUTELA -OFICIESE -TELEGRAMA 24/05/2016

2 2016-049 MARIA ADILE SABOGAL JIMENEZ DPS ADMITE TUTELA -OFICIESE -TELEGRAMA 24/05/2016

3 2016-035 EIDER ANDRES PINEDA UNIDAD ATENCIÓN VICTIMAS 

CONCEDE TUTELA -OFICIESE -ORDENA 

REMITIR A LA HONORABLE CORTE 

CONSTITUCIONAL

24/05/2016

4 2016-036 JUAN PABLO SOLER DPS

CONCEDE TUTELA -OFICIESE -ORDENA 

REMITIR A LA HONORABLE CORTE 

CONSTITUCIONAL

24/05/2016

5 2016-037 VIRGINIA LOZANO SANTANA UNIDAD ATENCIÓN VICTIMAS 

CONCEDE TUTELA -OFICIESE -ORDENA 

REMITIR A LA HONORABLE CORTE 

CONSTITUCIONAL

24/05/2016

6 2016-038 ISABEL GODOY PEÑUELA UNIDAD ATENCIÓN VICTIMAS 

CONCEDE TUTELA -OFICIESE -ORDENA 

REMITIR A LA HONORABLE CORTE 

CONSTITUCIONAL

24/05/2016

7 2016-039 ANGELICA PATRICIA OLAYA UNIDAD ATENCIÓN VICTIMAS 

CONCEDE TUTELA -OFICIESE -ORDENA 

REMITIR A LA HONORABLE CORTE 

CONSTITUCIONAL

24/05/2016

8 2016-040 WILLIAN FERNEY MAHECHA UNIDAD ATENCIÓN VICTIMAS 

CONCEDE TUTELA -OFICIESE -ORDENA 

REMITIR A LA HONORABLE CORTE 

CONSTITUCIONAL

24/05/2016

9 2016-041 MARTHA RAMIREZ ORTEGA UNIDAD ATENCIÓN VICTIMAS 

CONCEDE TUTELA -OFICIESE -ORDENA 

REMITIR A LA HONORABLE CORTE 

CONSTITUCIONAL

24/05/2016

10 2016-044 DIOSHILIA SANTANA LOZANO UNIDAD ATENCIÓN VICTIMAS 

CONCEDE TUTELA -OFICIESE -ORDENA 

REMITIR A LA HONORABLE CORTE 

CONSTITUCIONAL

24/05/2016

JUZGADO TERCERO DE FAMILIA DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE BOGOTA

TUTELAS

DE CONFORMIDAD CON EL ARTICULO 295 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO, SE FIJA EL PRESENTE ESTADO HOY 26 DE MAYO DE 2016 A LA HORA DE 

LAS OCHO (8) DE LA MAÑANA EN LA SECRETARIA DE LA OFICINA DE APOYO PARA LOS JUZGADOS DE FAMILIA DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE 

BOGOTA.



JENNIFER ANDREA CARDONA TELLES

PROFESIONAL UNIVERSITARIO



1

1

1

1

1

1

1

1

1

1




